
                                                                                    

        
 

                                                                                    

НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                    

 

РІШЕННЯ 
 

"10  " грудня   2025 року 1453900000                 №18    

                                                             

 

Про   бюджет 

Новомар’ївської сільської територіальної громади 

на 2026 рік   

 

          Відповідно до статей 143,144 Конституції України, керуючись , Законом 
України "Про місцеве самоврядування" (зі змінами), Бюджетним кодексом України 
від 08.07.2010р. №2456-VI (зі змінами) Указом Президента України №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» , постановою Кабінету Міністрів України № 252 
від 11.03.2022 року «Деякі питання формування  та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» (зі змінами), проєкту Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2026 рік»  від 05.11.2025 року №14000 Новомар’ївська сільська 
рада   ВИРІШИЛА: 

1. Визначити на 2026 рік: 
  доходи сільського бюджету у сумі 74719600 гривень, у тому числі доходи   
загального фонду  сільського бюджету 74376740 гривень та доходи спеціального 
фонду сільського бюджету - 342860 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення 

; 

 видатки сільського бюджету у сумі   74719600 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду сільського бюджету – 72076740 гривень та видатки 
спеціального фонду сільського бюджету - 2642860 гривень; 
профіцит за загальним фондом сільського бюджету Новомар’ївської сільської 
територіальної громади у сумі 2300000 гривень;  
дефіцит за спеціальним фондом сільського бюджету Новомар’ївської сільської 
територіальної громади у сумі 2300000 гривень;  
оборотний залишок бюджетних коштів сільського бюджету у розмірі 650400 

гривень, що становить 0,9 відсотка від суми видатків загального фонду 
сільського бюджету; 

резервний фонд сільського бюджету у розмірі 150000 гривень, що становить 
0,21 відсотка від суми видатків  загального фонду сільського бюджету. 



2 

 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
сільського бюджету на 2026 рік  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами  згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення. 

Зазначити положення щодо делегування місцевій державній адміністрації 
повноваження щодо розподілу та перерозподілу обсягів трансфертів з державного 
бюджету місцевим бюджетам у період між сесіями відповідної місцевої ради 
відповідно до частини 7 статті 108 Бюджетного кодексу України; 

Зазначити положення щодо затвердження розподілу між місцевими 
бюджетами додаткової дотації на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров’я відповідно до визначеного 
обласною державною адміністрацією порядку з урахуванням частини 5 статті 1036 
Бюджетного кодексу України. 

4.Затвердити на 2026 рік обсяги публічних інвестицій у розрізі публічних 
інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій згідно з додатком 6 до 
цього рішення. 

5.Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих-

регіональних програм згідно з додатком 7 до цього рішення.          

6. Установити , що у загальному фонді місцевого бюджету на 2026 рік: 

1) до доходів загального фонду місцевих бюджетів належать доходи, 
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 
статтями 101 та 103.2 Бюджетного кодексу України, надходження відповідно до 
Закону України «Про державний бюджет України на 2026 рік»; 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 
пунктом 4 частини 1 статті 15 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду місцевого 

бюджету на 2026 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1 , 71 Бюджетного 
кодексу України, а також надходження відповідно до Закону України «Про 
державний бюджет України на 2026 рік»; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 1,4 частини 1 
статті 15 Бюджетного кодексу України. 



3 

 

3) у частині кредитування є надходження, визначені пунктом 1 частини 8 
статті 71 Бюджетного кодексу України. 

8.Визначити на 31 грудня 2025 року граничний обсяг місцевого боргу 
відсутній. 

9. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 
захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду на: 

    оплату праці працівників бюджетних установ ; 

    нарахування на заробітну плату; 
    придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 
    забезпечення продуктами харчування; 
    оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
    соціальне забезпечення; 
    поточні трансферти місцевим бюджетам; 
    забезпечення інвалідів технічними та іншими засобами реабілітації, виробами 

медичного призначення для індивідуального користування; 
    компенсацію процентів, сплачуваних банкам та/або іншим фінансовим 

установам за кредитами, отриманими громадянами на будівництво (реконструкцію) 
чи придбання житла; 

    оплату послуг з охорони  комунальних закладів культури; 
    оплату енергосервісу; 
     заходи, пов’язані з обороздатністю держави,  що здійснюються за рахунок 

коштів резервного фонду. 
    10.Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України здійснювати 

обслуговування коштів місцевого бюджету (у частині бюджету розвитку) та власних 
надходжень бюджетних установ в Державній казначейській службі України. 

    11.Головним розпорядникам коштів місцевого бюджету забезпечити виконання 
норм Бюджетного кодексу України стосовно: 

     1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням; 

      2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 
ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 
координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та 
одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

      3) забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
занодавства, зокрема: 

              здійснення  публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показники, бюджетні призначення щодо 
яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формами, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2027 року; 

               оприлюднення паспортів бюджетних програм протягом 3 робочих днів з 
дня затвердження таких документів; 



4 

 

       4) забезпечення  у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ, інші енергоносії, 
комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, 
та укладання договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних 
асигнувань, затверджених у кошторисі.      

 

        12. Зазначити повноваження щодо здійснення в межах поточного бюджетного 
періоду на конкурсних засадах розміщення тимчасово вільних коштів місцевих 
бюджетів на депозитах або шляхом придбання цінних паперів, емітованих 
відповідною сільською радою, з подальшим поверненням таких коштів до кінця 
поточного бюджетного періоду, а також шляхом придбання державних цінних 
паперів відповідно до  статті 16 Бюджетного кодексу України. 

13. Зазначити повноваження щодо здійснення позик на покриття тимчасових 
касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених 
видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 
коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 
відсотків за користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця 
поточного бюджетного періоду у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів 
України, відповідно до статей 43,73 Бюджетного кодексу України. 

14.Установити, що відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, 

перерозподіл видатків бюджету і надання  кредитів з бюджету за бюджетними 
програмами, включаючи резервний фонд бюджету, в межах загального обсягу 
бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів, а також 
збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за 
загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюється за погодженням з 
постійною депутатською комісією з питань планування, бюджету, фінансів, 
соціально-економічного розвитку громади та інвестицій за рішенням виконавчого 
комітету сільської ради з подальшим затвердженням на сесії сільської ради. 

15.Установити , що у період між сесіями сільської ради збільшення 
(зменшення) обсягів дохідної та видаткової частин місцевого бюджету в разі 
збільшення (зменшення) обсягів міжбюджетних трансфертів, розподіл та 
перерозподіл обсягів затверджених міжбюджетних трансфертів між головними 
розпорядниками коштів місцевого бюджету здійснюється розпорядженням 
сільського голови або рішенням виконавчого комітету сільської ради з подальшим 
затвердженням на сесії сільської ради. 

          16. Додатки 1, 2,3,4, 5,6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
          17.Дане рішення набирає чинності з 01.01.2026 року.  

18. Відповідно до статті 28 Бюджетного кодексу України інформація про 
місцевий бюджет, в тому числі рішення про місцевий бюджет та квартальні звіти 
про його виконання, підлягає оприлюдненню в строк, визначений чинним 
законодавством України. це рішення  в десятиденний строк з дня його прийняття   



5 

 

на офіційному сайті. 

19. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного 

розвитку громади та інвестицій. 

 

Сільський голова                                                                         Тамара ФЕСЬКО 

                         

 

 

 

ВНУТРІШНІ ВІЗИ: 
 

 

Перший заступник                                 ____________Наталія ГЛАГОЛЕНКО 

сільського голови                                  ____________2024р 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                   ____________ Галина СОЛОВЙОВА 

Новомар’ївської сільської ради                   ____________2024р 

 

Секретар Новомар’ївської                           ____________Ніна СМОЧКО 

сільської ради                                               ____________2024р 

 

Голова постійної комісії 
сільської ради з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-                  ______________Алла МАРТИН 

економічного розвитку громади               ______________2024р 

та інвестицій 

 

 

 
 

 

Виконавець: 
 

Начальник фінансового                                     __Тетяна СЛЮСАРЕНКО 

відділу Новомар’ївської сільської ради      ____________2024р 

 



1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  48 623 178,00 48 613 178,00 10 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості  23 521 600,00 23 521 600,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23 521 600,00 23 521 600,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

10 433 500,00 10 433 500,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

7 494 000,00 7 494 000,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

130 000,00 130 000,00

11011300

Податок надоходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, щпідлягає 
сплаті фізичними особами

5 464 100,00 5 464 100,00

13000000
рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 1 200,00 1 200,00

13010000
рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

13010200

рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування)

13030000
рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 1 200,00 1 200,00

13030100

рентна плата за користування надрами для 
видобуання інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

1 200,00 1 200,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

395 000,00 395 000,00

14040100

акцизний податок з реалізації виробниками та /або 
імпортерами,у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів,тютюну та промислових 
замінників тютюну,,рідин,що використовуються в 
електронних сигатетах,що оподатковується згідно з 
підпунктом 213.1.14

170 000,00 170 000,00

14040200

акцизний податок з реалізації субёєктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що  згідно з підпуктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Полаткового кодексу)

225 000,00 225 000,00

18000000 Місцеві податки 24 695 378,00 24 695 378,00 0,00

18010000 Податок на майно 7 571 378,00 7 571 378,00 0,00 0,00

18010100

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

3 800,00 3 800,00

18010200

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

20 000,00 20 000,00

ПЛАН ДОХОДІВ 
місцевого бюджету на 2026 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього загальний фонд

спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку



18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

262 500,00 262 500,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

255 000,00 255 000,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 400 000,00 400 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 350 000,00 1 350 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 4 200 000,00 4 200 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 080 078,00 1 080 078,00

18011100 транспортний податок
18050000 Єдиний податок  17 124 000,00 17 124 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 200 000,00 200 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 650 000,00 5 650 000,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків` 

11 274 000,00 11 274 000,00

19000000 Інші податки та збори 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00

19010000 Екологічний податок 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00

19010100

Екологічний податок,який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

7 450,00 7 450,00 0,00

19010300

надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах,крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

750,00 750,00

20000000 Неподаткові надходження  69 200,00 4 200,00 65 000,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 0,00 0,00

21080000 інші надходження 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції

21081500

адміністративні штрафи та штрафні сануції за 
порушення законодавства у сфері виробництва та 
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

22010300

адміністративний збір , що справляється відповідно 
до Закону України "Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань"

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 3 900,00 3 900,00

22090000 Державне мито  300,00 300,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 
паспортів громадян України  

300,00 300,00

24060000 інші надходження
24060300 інші надходження
25000000 Власні надходження бюджетних установ  65 000,00 65 000,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із 
законодавством 

65 000,00 65 000,00 0,00

25010100
плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 50 000,00 50 000,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ,що 
здійснюється відповідно до Закону України "Про 
оренду державного та комунального майна"

15 000,00 15 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 269 660,00 269 660,00 269 660,00



33010500

кошти від викупу земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної та 
комунальної власності

269 660,00 269 660,00 269 660,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 48 960 238,00 48 617 378,00 342 860,00 269 660,00

40000000 Офіційні трансферти  25 759 362,00 25 759 362,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  4 342 800,00 4 342 800,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 4 342 800,00 4 342 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 4 342 800,00 4 342 800,00

41021400

додаткова дотація з державного бюджету 
місцевиим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного впливу 
у зв'язку з повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 21 288 400,00 21 288 400,00 0,00 0,00

41031100

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіти

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 21 288 400,00 21 288 400,00

41033300

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів  
закладів загальної середньої освіти

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 0,00 0,00 0,00

41036000

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти"Нова 
українська школа"

41035400

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами

41036300

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти

41035100

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансування заходів соціально-
економічної компенсації ризику населення, яке 
проживає на території зони спостереження

41037400

субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 0,00 0,00 0,00 0,00

41040200

додаткова дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони 
здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

0,00 0,00

41021400

додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на 
деокупованих,тимчасово окупованих та інших 
територіях України,що зазнали негативного впливу 
у зв'язку з повномасшабною збройною агресією 
Російської Федерації

0,00 0,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 128 162,00 128 162,00 0,00 0,00

41051700

субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду  

0,00 0,00



41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 
бюджетного періоду

0,00 0,00

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

0,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 128 162,00 128 162,00

41057700

субвенція з місцевого бюджету на виконання 
окремих заходів з реалізації соціального проекту 
"Активні парки -  локації здорової України" за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

0,00 0,00

X Разом доходів 74 719 600,00 74 376 740,00 342 860,00 269 660,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 2
до рішення Новомар'ївської сільської ради
"Про  бюджет Новомар'ївської СТГ  на 2026 рік"

1453900000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

X Загальне фінансування -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

600000 Фінансування за активними операціями -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

X Загальне фінансування -2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО

Фінансування за типом боргового зобов’язання

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2026 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет 



с.Новомар'ївка Додаток 3
до рішення сесії Новомар'ївської сільської ради

від 10.12.2025 р  №18

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 70576740,00 70576740,00 42025386,00 5837340,00 0,00 2642860,00 2569660,00 73200,00 0,00 0,00 2569660,00 73219600,00

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського 
району Миколаївської області 70576740,00 70576740,00 42025386,00 5837340,00 0,00 2642860,00 2569660,00 73200,00 0,00 0,00 2569660,00 73219600,00

0110100 0100 Державне управління 17634391,00 17634391,00 13563384,00 530000,00 15000,00 15000,00 17649391,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

17634391,00 17634391,00 13563384,00 530000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 17649391,00

0111000 1000 Освіта 39048100,00 39048100,00 25930040,00 4102500,00 319660,00 269660,00 50000,00 0,00 0,00 269660,00 39367760,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6002000,00 6002000,00 3852682,00 904000,00 0,00 0,00 6002000,00

0111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти 
ззакладами загальної середньої освітиа 
рахунок коштів місцевого бюджету,з них:

9336700,00 9336700,00 3570000,00 3198500,00 319660,00 269660,00 50000,00 269660,00 9656360,00

0111031 1031 0921

надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок 
освітньої субвенції

21288400,00 21288400,00 17449508,00 21288400,00

0111070 1070 0960

надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти,заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

621000,00 621000,00 484500,00 621000,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти 1800000,00 1800000,00 573350,00 1800000,00

0113000 3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 838162,00 838162,00 838162,00

0113020 3020 1070
забезпечення побутовим вугіллям окремих 
категорій громадян

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

82000,00 82000,00 82000,00

0113050 3050 1070

пільгове медичне обслуговування осіб,які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи з них:

0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни

5190,00 5190,00 5190,00

субвенція з обласного бюджету місцевим 
бюджетам на відшкодування витрат на 
поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

5190,00 5190,00 5190,00

0113112 3112 1040
заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

100000,00 100000,00 100000,00

РАЗОМ
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2026 рік

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з нихКод Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

усього видатки 
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього



0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій інвалідам, 
фізичним особам,які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку,особам з 
інвалідністю,дітям з інвалідністю,хворим,які 
не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

100000,00 100000,00 100000,00

0113171 3171 1010

компенсаційні виплати особам з інвалідністю 
на бензин,ремонт,технічне обслуговування 
автомобілів,мотоколясок і на транспортне 
обслуговування 

2900,00 2900,00 2900,00

0113191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці " в т.ч. 

348072,00 348075,00 348072,00

матеріальна допомога учасникам війни в 
Афганістані 

22000,00 22000,00 22000,00

матеріальна допомога дітям загиблих 
учасників бойових дій

12000,00 12000,00 12000,00

субвенція з місцевого бюджету для надання 
матеріальної допомоги сім'ям  загиблих та 
померлих учасників бойових дій на території 
інших країн,особам з інвалідністю внаслідок 
війни на території інших країн

28072,00 28072,00 28072,00

субвенція з обласного бюджету місцевим 
бюджетам для надання матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих та померлих осіб, 
які брали участь у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, сім'ям осіб, які загинули 
або померли внаслідок 
поранень,каліцтва,контузії чи інших 
ушкоджень здоров'я,одержаних під час участі 
у Революції Гідності та сім'ям працівників 
структурних підрозділів МИколаївської 
обласної військової адміністрації, 
Миколаївської обласної ради,Комунального 
підприємства "Миколаївська обласна варта", 
які загинули 29 березня 2022 року внаслідок 
ракетного облстрілу адміністративної будівлі 
Миколаївської обласної ради за адресою: 

30000,00 30000,00 30000,00



надання щомісячної матеріальної допомоги 
дітям військовослужбовців ЗСУ та інших 
військових формувань,у тому числі 
добровольчих,які загинули,пропали безвісті 
або померли внаслідок поранення ,контузії чи 
каліцтва,одержаних при виконанні службових 
обов'язків на тимчасово окупованій території 
АР Крим,м.Севастополя,під час здійснення 
заходів із забезпечення національної безпеки 
і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, заходів, необхідних джля 
забезпечення оборони України, захисту 
безпеки населення та інтересів держави у 
зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, та дітям структурних 
підрозділів Миколаївської обласної військової 
адміністрації, Миколаївської обласної ради, 
Комунального підприємства "Миколаївська 
обласна варта", які загинули 29 березня 2022 
року внаслідок ракетного обсрілу 
адміністративної будівлі Миколаївської 
обласної ради за адресою:м.Миколаїв 
вул.Адміральська,22

62000,00 62000,00 62000,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, з них:

200000,00 200000,00 200000,00

надання адресної допомоги особам,які 
перебувають у складних життєвих обставинах

190000,00 190000,00 190000,00

матеріальна допомога учасникам  ліквідації 
аварії на Чорнобильській АЕС 10000,00 10000,00 10000,00

0114000 4000 Культура і мистецтво 1640000,00 1640000,00 1134562,00 171240,00 1640000,00

0114030 4030 0824 забезпечення діяльності бібліотек 440000,00 440000,00 303910,00 3240,00 440000,00

0114060 4060 0828

забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури,клубів,центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

1200000,00 1200000,00 830652,00 168000,00 1200000,00

0116000 6000 Житлово-комунальне господарство 1700000,00 1700000,00 0,00 1033600,00 1100000,00 1100000,00 1100000,00 2800000,00

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарствапа

600000,00 600000,00 510000,00 1100000,00 1100000,00 1100000,00 1700000,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів 1100000,00 1100000,00 523600,00 1100000,00

0117000 7000 економічна діяльність 400000,00 400000,00 400000,00

0117461 7461 0456

утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

400000,00 400000,00 400000,00

0118000 8000 Інша діяльність 2051200,00 2051200,00 1397400,00 0,00 0,00 8200,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 2059400,00

0118110 8110 0320

заходи із запобігання та піквідації  
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

51200,00 51200,00 51200,00

0118130 8130 0320
забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони

2000000,00 2000000,00 1397400,00 2000000,00

0118340 8340 0540
природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

8200,00 8200,00 8200,00

0119000 9000 Міжбюджетні трансферти 7264887,00 7264887,00 1200000,00 1200000,00 1200000,00 8464887,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету 6260287,00 6260287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6260287,00

0119800 9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

1004600,00 1004600,00 1200000,00 1200000,00 1200000,00 2204600,00

370000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1500000,00 1350000,00 1063355,00 1500000,00

371000
Фінансовий відділ Новомар'ївської сільської 
ради 1500000,00 1350000,00 1063355,00 1500000,00

3710100 100 Державне управління 1350000,00 1350000,00 1063355,00 1350000,00

37010160 О160 0111

Керівництво і управлінняу відповідній сфері у 
містах(м.Києві),селищних,селах,територіальни
х громадах

1350000,00 1350000,00 1063355,00 1350000,00

3718000 8000 Інша діяльність 150000,00 150000,00

371810 8710 О133 резервний фонд місцевого бюджету 150000,00 150000,00



X X X 72076740,00 71926740,00 43088741,00 5837340,00 2642860,00 2569660,00 73200,00 0,00 0,00 2569660,00 74719600,00

Начальник фінансового відділу Тетяна СЛЮСАРЕНКО



Додаток 5                                                                                                                     
до рішення  від 10.12.2025р

(грн)
Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту  

1 2 3

9900000000 Державний бюджет 4342800

41020100 4342800

99000000000 21288400

41033900 21288400

41053900 5190

14100000000 5190

41053900

14100000000 2900

41053900 2900

14100000000 62000

41053900 62000

1410000000 обласний бюджет Миколаївської області 30000

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік бюджету Новомар'ївської територіальної громади

Код Класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Усього

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

                             І. Трансферти до загального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на пільгове
медичне обслуговування громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам
Державний бюджет

Базова дотація

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання
щомісячної матеріальної допомоги дітям військовослужбовців ЗСУ та інших військових формувань,у тому
числі добровільних,які загинули,пропали безвісті або померли внаслідок поранення,контузії чи
каліцтва,одержаних при виконанні службових обов'язків та тимчасово окупованій території АР
Крим,м.Севастополя,під час здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і
стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях,заходів, необхідних
для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів державиу зв'язку з військовою
агресією Російської Федерації проти України, та дітям працівників структурних підрозділів Миколаївської
обласної військової адміністрації, Миколаївської обласної ради, Комунального підприємства "Миколаївська
обласна варта", які загинули 29 березня 2022 року внаслідок ракетного обстрілу адміністративної будівлі
Миколаївської обласної ради за адресою:м.Миколаїв, вул.Адміральська,22)

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи
щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (грошова компенсація на бензин, ремонт і технічне
обслуговування автомобілів та на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з
інвалідністю І та ІІ групи))

Обласний бюджет Миколаївської області

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування
витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни)

1



41053900

30000

1410000000 обласний бюджет Миколаївської області

28072

41053900

надання матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих учасників бойових дій на
території інших країн,особам з інвалідністю внаслідок війни на території інших країн

28072

14100000000

Х 25759362

Х 25759362

Х

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету -отримувача міжбюджетного 
трансферту Усього

1 2 3 4

14543000000 Братська селищна територіальна громада 87120

0119770 0119770
Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання трудового архіву) 87120

145430000000 Братська селищна територіальна громада 500000

                             ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам для надання
щомісячної матеріальної допомоги сім1ям загиблих та померлих осіб,які брали участь у здійсненні заходів із
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у
Донецькій та Луганській областях, сім1ям осіб,які загинули або померли внаслідок
поранень,каліцтва,контузії чи інших ушкоджень здоров''я, одержаних підж час участі у Революції Гідності, та 
сім'ям працівників структурних підрозділів Миколаївської обласної військової адміністрації, Миколаївської
обласної ради, Комунального підприємства "Миколаївська обласна варта", які загинули 29 березня 2022 року
внаслідок ракетного обстрілу адміністративної будівлі Миколаївської обласної ради за адресою:м.Миколаїв,
вул.Адміральська,22)

                             І. Трансферти із загального фонду бюджету

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

(грн)

Обласний бюджет Миколаївської області

2



0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання центру соціальних служб) 500000

1454300000

Братська селищна територіальна громада 1050000

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на утримання  соціальних робітників територіального центру 
соціального ослуговування, відшкодування вартості утримання  громадян будинку 
престарілих)

1050000

14543000000 Братська селищна територіальна громада 1704363

0119770 0119770

Інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція  бюджету Братської селищної 
територіальної громади на забезпечення видатками на розрахунки за енергоносії 
,продукти харчування, ремонт укриття КНП "Братська лікарня")

1704363

14543000000 Братська селищна територіальна громада 2537452

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету КНП "Братський ЦПМСД"  на забезпечення 
видатками на оплату праці прац.ФАПів,розрахунки за електричну енергію,природний 
газ,безкоштовні рецепти ,придбання виробів медичного призначення, медичного 
обладнання,облаштування блискавкозахисту в Новом.амбулаторії

2537452

Бюджет Арбузинської СТГ 73793

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської сільської 
територіальної громади бюджету Арбузинської СТГ (Центр реабілітації дітей з 
інвалідністю))

73793

14307200000 9770 Бюджет Вознесенського району 121750

0119770 0119770

інші субвенції з місцевого бюджету (субвенція з бюджету Новомар'ївської сільської 
територіальної громади районному бюджету     Вознесенського району на забезпечення 
видатків УСЗН- 15750 грн, районної ради- 100 тис.грн , розвитог проєкту "Пліч-о-пліч " - 
6,0 тис.грн)

121750

1452900000 0119770 Бюджет Вознесенської міської громади 185809

0119770 9770 субвенція реабілітаційному дітей з інвалідністю 185809

3



9900000000 Державний бюджет 2204600

0119800 9800

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (в/ч - 1700 тис.грн, ТЦК - 300 тис.грн,ГУНП - 204,6 
тис.грн)                             ) 2204600

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 8464887

загальний фонд 7264887

спеціальний фонд
1200000

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

                             IІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

4



Додаток  7
до рішення Новомар'ївської сільської ради № 18
від 10.12.2025р "Про  проєкт бюджету Новомар'ївської сільської територіальної громади  на 2026 рік"

(грн.)

усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

0100000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

0110000
Новомар'ївська сільська рада Братського району 
Миколаївської області

Програма соціально-економічного розвитку села на
2025-2027 роки

Програма соціально-економічного розвитку
села  на 2025-2027 роки

18.12.2024 №2 2867883,00 2867883,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів організація благоустрою населених пунктів 576400,00 576400,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Братський центр соціальних служб 500000,00 500000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету оплата комунальних послуг та придбання продуктів 
харчування (КНП "Братська лікарня")

1704363,00
1704363,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Братський трудовий архів 87120,00
87120,00

програма охорони навколишнього середовища 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2025 роки

програма охорони навколишнього середовища 
Новомар'ївської сільської ради на 2021-2025 
роки

30.06.2021 №1 8200,00

8200,00

0118340 8340 0540 природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

8200,00 8200,00

місцева програма "Питна вода Новомар'ївської 
сільської ради" на 2023-2025 роки

місцева програма "Питна вода Новомар'ївської 
сільської ради" на 2023-2025 роки

28.09.2022 №2 1700000,00
600000,00 1100000,00

1100000,00

0116013 6013 0620
забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства забезпечення діяльності водопровідної мережі

1700000,00

600000,00 1100000,00

1100000,00

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми

Розподіл витрат сільського бюджету Новомар'ївської сільської ради на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 році

Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

1



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

програма "Безпечне та якісне харчування в 
закладах освіти Повомар'ївської сільської ради" на 
2023-2025 роки

програма "Безпечне та якісне харчування в 
закладах освіти Новомар'ївської сільської ради" 
на 2023-2025 роки

28.09.2022 №5 994635,00 994635,00

0111021 1021 0990 харчування учнів закладів середньої освіти харчування учнів закладів середньої освіти
747915,00

747915,00

0111010 1010 0990 харчування дітей в дошкільних закладах харчування дітей в дошкільних закладах
246720,00

246720,00

 програма відновлення, модернізації та утримання 
об'єктів зовнішнього освітлення на 2022-2025 роки

 програма відновлення, модернізації та 
утримання об'єктів зовнішнього освітлення на 
2022-2025 роки

22.12.2021 №7 523600,00

523600,00

0116030 6030 0620 організація благоустрою населених пунктів
оплата електроенергії зовнішнього 
освітлення,придбання електротоварів для 
вуличного освітлення 

523600,00

523600,00

Програма розвитку освіти Новомар'ївської
сільської ради на 2024 рік

Програма розвитку освіти Новомар'ївської
сільської ради на 2025-2027 роки

30.10.2024 №1 15966940,00 15966940,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
Видатки на надання допомоги дітям-сиротам та
дітям,позбавленим батьківського піклування,яким
випоавнилося 18 років

7240,00

7240,00

0111010 1010 0990 надання дошкільної освіти
утримання закладів ЗДО 6002000,00

6002000,00

0111021 1021 0921
надання загальної середньої освіти закладами середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

утримання закладів ЗСО 9336700,00

9336700,00

0111070 1070 0960
надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

утримання позашкільного закладу 621000,00

621000,00

Програма "Шкільний автобус" Програма "Шкільний автобус" на 2024-2026 
роки

27.03.2024 №3 1792760,00 1792760,00

0111142 1142 0990 інші програми та заходи у сфері освіти
забезпечення регулярного підвезення учнів та 
педагогічних працівників загальноосвітніх 
навчальних закладів у сільській місцевості 

1792760,00

1792760,00

2



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

програма розвитку надання первинної медичної 
допомоги на території Новомар'ївської сільської 
ради та фінансової підтримки КНП "Братський 
ЦПМСД"

програма розвитку надання первинної медичної 
допомоги на території Новомар'ївської сільської 
ради та фінансової підтримки КНП "Братський  
ЦПМСД" на 2025-2027 роки 30.10.2024№2

2537452,00 2537452,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам в т.ч.на виплату заробітної плати працівникам 
пунктів здоров'я та амбулаторії

1621332,00 1621332,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
видачу безкоштовних рецептів

219400,00 219400,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
утримання сільських пунктів здоров'я та амбулаторії

394920,00 394920,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
 придбання ПММ для доставки біоматеріалів

55000,00 55000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
придбання виробів медичного призначення

246800,00 246800,00

Програма розвитку захисту "Турбота" на 2024-2026 роки
Програма розвитку захисту "Турбота" на 2024-
2026 роки

20.12.2023№2 1793352,00 1793352,00

0113035 3035 1070
на пільговий проїзд на залізничному транспорті 
окремим категоріям громадян

на пільговий проїзд на залізничному транспорті 
окремим категоріям громадян 82000,00 82000,00

0113242 3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення

матеріальна допомога громадянам,які опинились в
скрутному становищі

186000,00
186000,00

0113160
3160 1010

надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним
особам,які надають соціальні послуги громадянам 

надання соціальних гарантій інвалідам,фізичним
особам,які надають соціальні послуги громадянам 

100000,00
100000,00

0113112
3112 1040

заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціальнлгл захисту

придбання солодощів для дітей шкільних та 
дошкільних закладів громади

100000,00
100000,00

0119770

9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам
утримання мешканців с/ради у відділенні 

стаціонарного догляду (продукти харчування, 
ком.послуги)

1050000,00

1050000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції місцевим бюджетам утримання Возн. УСЗН 15750,00 15750,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Арбузинський центр реабілітації дітей інвалідів 73793,00 73793,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету Вознесенський центр реабілітації дітей інвалідів 185809,00 185809,00

3



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

Програма захисту і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки та цивільного 
захисту Новомар'ївської сільської ради-

Програма захисту і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, 

забезпечення пожежної безпеки та цивільного 
захисту Новомар'ївської сільської ради на 2024-

2027 роки

30.06.2021№2 2201200,00

2201200,00

0118130 8130 0320 забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони утримання МПО 2000000,00 2000000,00

0118110
8110 0320

заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха для придбання матеріального запасу матеріалів

51200,00
51200,00

3718710
8710 0133 резервний фонд резервний фонд

150000,00
150000,00

4



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

Програма підтримки ОМС та сприяння реалізації 
інноваційних проєктів, спрямованих на соціально-

економічний розвиток громади 

Програма підтримки ОМС та сприяння 
реалізації інноваційних проєктів, спрямованих 
на соціально-економічний розвиток громади на 

2023-2025 роки

14.12.2022 №2 100000,00

100000,00

0119770 9770 0180 інші субвенції з місцевого бюджету утримання Возн.районної ради 100000,00 100000,00

Програма утримання та ремонту автомобільних 
доріг  загального користування, в тому числі 

місцевого значення та вулиць і доріг комунальної 
власності

Програма утримання та ремонту автомобільних 
доріг  загального користування, в тому числі 

місцевого значення та вулиць і доріг 
комунальної власності на 2022-2025 роки

22.12.2021 №6 400000,00

400000,00

0116030 6030 0620 здійснення заходів із благоустрою населених пунктів утримання автомобільних доріг 400000,00 400000,00

Програма розвитку культури на території 
Новомар'ївської сільської ради

Програма розвитку культури на території 
Новомар'ївської сільської ради на 2023-2025 

роки

14.12.2022 №3 1640000,00

1640000,00

0114030 4030 0824 забезпечення діяльності бібліотек утримання бібліотек 440000,00 440000,00

0114060
4060 0828

забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів утримання закладів культури

1200000,00
1200000,00

Програма підтримки військових частин ЗСУ Програма підтримки військових частин ЗСУ на 
2025 рік

27.09.2023 №1 1700000,00
500000,00 1200000,00

1200000,00

0119800
9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
субвенції військовим частинам

1700000,00
500000,00 1200000,00

1200000,00

Програма підтримки ветеранів війни, членів їх 
сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів 

війни, Захисників та Захисниць України на 
території Новомар'ївської сільської ради

Програма підтримки ветеранів війни, членів їх 
сімей, членів сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни, Захисників та Захисниць 
України на території Новомар'ївської сільської 

ради на 2025-2027 роки

27.02.2025 №1 334365,00 334365,00

0113191
3191 1030

інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

надання одноразової матеріальної допомоги особам, 
що призвані на військову службу під час мобілізації

60000,00
60000,00

0113191
3191 1030

інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

надання одноразової допомоги 
військовослужбовцям, які повернулися з полону

60000,00
60000,00

0113191

3191 1030
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

надання матеріальної допомоги на лікування 
учасникам бойових дій, особам з інвалідністю 

внаслідок війни, травмованим 

23000,00

23000,00

5



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

0113191

3242 1090
інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

надання одноразової допомоги на поховання 
учасників бойових дій, осіб з інвалідністю 

внаслідок війни, учасників 
війни,військовослужбовців ЗСУ та інших 

військових формувань України ,добровольців, які 

45000,00

45000,00

0113191
3191 1030

інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 
праці 

надання матеріальної допомоги дітям загиблих 
учасників АТО

12000,00
12000,00

0111010

1010 0910 надання дошкільної освіти

забезпечення безкоштовним харчуванням дітей, які 
мають статус дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій і збройних конфліктів, дітей, батьки 

яких є Захисниками України або загиблими 
(померлими) Захисниками, дітей, батьки яких є 

учасниками бойових дій

29280,00

29280,00

0111021

1021 0910
надання загальної середньої освіти закладами середньої 

освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

забезпечення безкоштовним харчуванням дітей, які 
мають статус дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій і збройних конфліктів, дітей, батьки 

яких є Захисниками України або загиблими 
(померлими) Захисниками, дітей, батьки яких є 

учасниками бойових дій

83085,00

83085,00

3191 1030
інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 

праці 
інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення ( доп.Афганцям)

22000,00

22000,00

Місцева цільова програма  сприяння оборонній 
мобілізаційній готовності

Місцева цільова програма  сприяння оборонній 
мобілізаційній готовності

30.12.2020 №8 300000,00

300000,00

6



усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевих 
бюджетів

Код 
ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми/ підпрограми згідно 
з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний 
фонд

Код 
ТПКВ
КМБ 

Дата та номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
регіональну 

програму

Усього

Спеціальний фонд

0119800

9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
на придбання ПММ

300000,00

300000,00

Комплексна програма профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту конституційних 

прав і свобод громадян на 2024-2027 роки

Комплексна програма профілактики 
злочинності та вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян на 2024-
2027 роки

20.12.2023 №3 204600,00

204600,00

0119800

9800 0180

субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

субвенція ГУНП для придбання ПММ для 
автомобілів ПОГ

204600,00

204600,00

УСЬОГО
35064987,00 32756787,00 2308200,00 2300000,00

Начальник фінансового відділу Слюсаренко Т.П.

7


